1Jrl{cítura dt Úi1o Jodé do.& C ampoJ

€Jtado d r- Úilo 1Jaulo

LIVRO N..2. FLS. N2..

IIIUI!!UCADO (,.._) NO JÜKI'It'-·

DECRETO N9 6151/8 7 BOLETIM DO MUNICIPIO

de 21 de outubro de 1987 Lft• 57-<j d.OQ.Gi_ll_!gt

Dispõe sobre denominação de via p~

blica situada no bairro da Vila

Ema.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso XIX, do ar t igo

39, do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e tendo

em vista o que consta do Processo Administrativo n9 032039-2 - 87,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica denominada "RUA FRANCISCO

RICCI", o trecho da via pública compreendida entre a Av . Jorge Zarur,

marginal do Córrego Vidoca e a Av. Heitor Villa Lobos, no bairro da Vila

Ema, nesta cidade .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

21 de outubro de 1987.

Prefeitura Municipal de São José r campos,

I
'
i

Mendes Fa~ia
Prefeito Municipal/

Carlos
' Co sultor Legislativ o

/

~~é~;:;(:~>
' Sabino Indelicat ,

Secretário de O as,

Transportes ~Ambiente
··---~~AA~A·.

Carlos Sebe Petrelluzzi,rrrrrt

Secretário de Governo

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos vinte e um dias do mês de ou

tubro do ano de mil novecentos e oitenta e sete.

~to
Formalização de Atos

DFO/nbp/ .-:-